
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2797539

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Svojšice (okres Kolín)

Nemovitost nabízí

evropa services czech
U Zvonařky 358/10
Praha 2
 

Realitní makléř

Richard Kopkáš
Mobil: +420 608 122 021
richard.kopkas@rkevropa.cz

Prodej pozemku vhodného pro stavbu
rodinného domu v obci Nová Ves   III -
Svojšice, okres Kolín
ČÍSLO ZAKÁZKY: 011009202

4

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Svojšice (okres Kolín)

Prodej pozemku vhodného pro stavbu rodinného domu v obci
Nová Ves   III - Svojšice, okres Kolín

Pokud hledáte klidnou a příjemnou lokalitu pro trvalé, nebo
rekreační bydlení,  máme pro Vás exkluzivní nabídku prodeje
pozemku v Nové Vsi III, která je součástí obce Svojšice v okrese
Kolín o celkové velikosti 1483 m2. Pozemek je na kraji obce a
přímo navazuje na stávající zástavbu a příjezdovou komunikaci.
Dle územního plánu je vhodný pro stavbu rodinného domu, nejvýše
o 2 podlaží + podkroví. Na pozemku se již nachází elektřina. V obci
tlaková kanalizace, na kterou lze pozemek připojit. Vodovod a plyn
není v plánu. Jedná se o neprůjezdnou obec (na konci slepá ulice)
s minimálním provozem. V těsném sousedství leží rybník
Utopenec. Okolí nabízí krásné přírodní scenérie a možnosti pro
různé volnočasové aktivity. 
Pro více informací nebo sjednání prohlídky mne neváhejte
kontaktovat na mobilním telefonu, nebo na e-mailu.

CENA: (za nemovitost) 2 499 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1483

Vybaveno Nezařízeno

Odpad Městská kanalizace

Druh pozemku pro bydlení

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2797539

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Svojšice (okres Kolín)

2 / 2


